



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	989 122 878
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ROSENDAL GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Rakkestadveien 10 1814 ASKIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Kåre Rosendal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	36 731	80 517
Sum kostnader		36 731	80 517
Driftsresultat		-36 731	-80 517
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		61 942	49 000
Sum finansinntekter		61 942	49 000
Annen rentekostnad			1 485
Sum finanskostnader			1 485
Netto finans		61 942	47 515
Resultat før skattekostnad		25 211	-33 002
Skattekostnad på resultat	2	5 395	-7 176
Årsresultat	3	19 816	-25 826
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 816	-25 826
Totalresultat		19 816	-25 826
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 200 000	
Overført fra annen egenkapital		-1 180 184	-25 826
Sum overføringer og disponeringer		19 816	-25 826



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	2	1 781	7 176
Sum immaterielle eiendeler		1 781	7 176
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	4	18 262 125	18 262 125
Investering i annet foretak i samme konsern	4		
Investeringer i aksjer og andeler	4	5 217 865	5 217 865
Sum finansielle anleggsmidler		23 479 990	23 479 990
Sum anleggsmidler		23 481 771	23 487 166
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer			32 375
Konsernfordringer	5	919 972	2 040 429
Sum fordringer		919 972	2 072 804
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 619 285	1 561 699
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 619 285	1 561 699
Sum omløpsmidler		2 539 258	3 634 504
SUM EIENDELER		26 021 029	27 121 670
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	299 000	299 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Beholdning av egne aksjer	6		
Sum innskutt egenkapital		299 000	299 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		25 392 486	26 572 670
Sum opptjent egenkapital		25 392 486	26 572 670
Sum egenkapital	3	25 691 486	26 871 670
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld	5	250 000	250 000
Annen kortsiktig gjeld		79 543	
Sum kortsiktig gjeld		329 543	250 000
Sum gjeld		329 543	250 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 021 029	27 121 670



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	473 308 849	460 818 148
Annen driftsinntekt		1 971 279	3 247 959
Sum inntekter		475 280 128	464 066 106
Kostnader			
Varekostnad		378 886 285	394 627 016
Lønnskostnad	3	53 874 216	50 017 629
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	9 664 292	6 008 600
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	426 050	
Annen driftskostnad	3, 5	23 163 572	20 074 028
Sum kostnader		466 014 415	470 727 273
Driftsresultat		9 265 712	-6 661 166
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		950 493	5 814 794
Sum finansinntekter		950 493	5 814 794
Annen rentekostnad		8 724 090	7 466 669
Annen finanskostnad		4 179 081	15 484 000
Sum finanskostnader		12 903 171	22 950 669
Netto finans		-11 952 678	-17 135 875
Resultat før skattekostnad		-2 686 966	-23 797 042
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-506 419	-5 200 857
Årsresultat		-2 180 547	-18 596 185
Minoritetsinteresser		-64 083	-44 676
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 116 464	-18 551 509
Totalresultat		-2 116 464	-18 551 509



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 200 000	
Overført fra annen egenkapital		-3 316 464	-18 551 509
Sum overføringer og disponeringer		-2 116 464	-18 551 509



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	7 123 940	6 617 521
Sum immaterielle eiendeler		7 123 940	6 617 521
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	30 698 844	32 782 894
Maskiner og anlegg	4, 7	25 074 931	24 052 323
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	3 043 167	3 005 185
Sum varige driftsmidler	4, 7	58 816 942	59 840 401
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Investeringer i tilknyttet selskap	8		
Investeringer i aksjer og andeler	8	5 217 865	5 217 865
Andre langsiktige fordringer	9	16 947 525	21 390 946
Sum finansielle anleggsmidler		22 165 390	26 608 811
Sum anleggsmidler		88 106 272	93 066 734
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10	168 031 522	176 759 298
Fordringer			
Kundefordringer		35 400 237	23 094 560
Andre kortsiktige fordringer		1 047 154	2 135 908
Konsernfordringer	11		
Sum fordringer		36 447 391	25 230 468
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	7 069 394	13 022 500
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 069 394	13 022 500
Sum omløpsmidler		211 548 308	215 012 265



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		299 654 580	308 078 999
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	299 000	299 000
Sum innskutt egenkapital		299 000	299 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		86 319 549	89 636 013
Sum opptjent egenkapital		86 319 549	89 636 013
Minoritetsinteresser	14	595 360	659 443
Sum egenkapital	15	87 213 909	90 594 456
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	55 154 123	53 478 568
Sum annen langsiktig gjeld		55 154 123	53 478 568
Sum langsiktig gjeld		55 154 123	53 478 568
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 12	62 013 607	68 874 663
Leverandørgjeld		66 070 036	71 021 560
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		20 615 329	16 133 539
Kortsiktig konserngjeld	11		
Annen kortsiktig gjeld		8 587 576	7 976 213
Sum kortsiktig gjeld		157 286 548	164 005 975
Sum gjeld		212 440 670	217 484 543



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		299 654 580	308 078 999



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 673200

Enheten

Organisasjonsnummer: 989 122 878
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROSENDAL GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Rakkestadveien 10
1814 ASKIM

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kåre Rosendal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 09.08.2025



Organisasjonsnr: 989 122 878
ROSENDAL GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Lønnskostnad	1		
Annen driftskostnad	1	36 731	80 517
Sum kostnader		36 731	80 517
Driftsresultat		-36 731	-80 517
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		61 942	49 000
Sum finansinntekter		61 942	49 000
Annen rentekostnad			1 485
Sum finanskostnader			1 485
Netto finans		61 942	47 515
Resultat før skattekostnad		25 211	-33 002
Skattekostnad på resultat	2	5 395	-7 176
Årsresultat	3	19 816	-25 826
Årsresultat etter minoritetsinteresser		19 816	-25 826
Totalresultat		19 816	-25 826
Overføringer og disponeringer			
Tilleggsutbytte		1 200 000	
Overført fra annen egenkapital		-1 180 184	-25 826
Sum overføringer og disponeringer		19 816	-25 826



Organisasjonsnr: 989 122 878
ROSENDAL GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 2 1 781 7 176
Sum immaterielle eiendeler 1 781 7 176

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap 4 18 262 125 18 262 125
Investering i annet foretak i samme konsern 4
Investeringer i aksjer og andeler 4 5 217 865 5 217 865
Sum finansielle anleggsmidler 23 479 990 23 479 990

Sum anleggsmidler

23 481 771 23 487 166

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre kortsiktige fordringer 32 375
Konsernfordringer 5 919 972 2 040 429
Sum fordringer 919 972 2 072 804

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l. 1 619 285 1 561 699
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 1 619 285 1 561 699

Sum omløpsmidler

2 539 258 3 634 504

SUM EIENDELER

26 021 029 27 121 670

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6 299 000 299 000
Beholdning av egne aksjer 6
Sum innskutt egenkapital 299 000 299 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 25 392 486 26 572 670



Sum opptjent egenkapital		25 392 486	26 572 670
Sum egenkapital	3	25 691 486	26 871 670
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2		
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Betalbar skatt	2		
Kortsiktig konserngjeld	5	250 000	250 000
Annen kortsiktig gjeld		79 543	
Sum kortsiktig gjeld		329 543	250 000
Sum gjeld		329 543	250 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		26 021 029	27 121 670



Organisasjonsnr: 989 122 878
ROSENDAL GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		473 308 849	460 818 148
Annen driftsinntekt	1, 2	1 971 279	3 247 959
Sum inntekter		475 280 128	464 066 106
Kostnader			
Varekostnad		378 886 285	394 627 016
Lønnskostnad	3	53 874 216	50 017 629
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	9 664 292	6 008 600
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	426 050	
Annen driftskostnad	3, 5	23 163 572	20 074 028
Sum kostnader		466 014 415	470 727 273
Driftsresultat		9 265 712	-6 661 166
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		950 493	5 814 794
Sum finansinntekter		950 493	5 814 794
Annen rentekostnad		8 724 090	7 466 669
Annen finanskostnad		4 179 081	15 484 000
Sum finanskostnader		12 903 171	22 950 669
Netto finans		-11 952 678	-17 135 875
Resultat før skattekostnad		-2 686 966	-23 797 042
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-506 419	-5 200 857
Årsresultat		-2 180 547	-18 596 185
Minoritetsinteresser		-64 083	-44 676
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-2 116 464	-18 551 509
Totalresultat		-2 116 464	-18 551 509
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		1 200 000	
Overført fra annen egenkapital		-3 316 464	-18 551 509
Sum overføringer og disponeringer		-2 116 464	-18 551 509





Organisasjonsnr: 989 122 878
ROSENDAL GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	7 123 940	6 617 521
Sum immaterielle eiendeler		7 123 940	6 617 521
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a.			
fast eiendom	4, 7	30 698 844	32 782 894
Maskiner og anlegg	4, 7	25 074 931	24 052 323
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	4, 7	3 043 167	3 005 185
Sum varige driftsmidler	4, 7	58 816 942	59 840 401
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap 8			
Investeringer i tilknyttet selskap 8			
Investeringer i aksjer og andeler 8		5 217 865	5 217 865
Andre langsiktige fordringer 9		16 947 525	21 390 946
Sum finansielle anleggsmidler		22 165 390	26 608 811
Sum anleggsmidler		88 106 272	93 066 734
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer 10		168 031 522	176 759 298
Fordringer			
Kundefordringer			
Andre kortsiktige fordringer		35 400 237	23 094 560
1 047 154		2 135 908	
Konsernfordringer 11		36 447 391	25 230 468
Sum fordringer		36 447 391	25 230 468
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l. 12			
7 069 394		13 022 500	
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		7 069 394	13 022 500
Sum omløpsmidler		211 548 308	215 012 265
SUM EIENDELER		299 654 580	308 078 999



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13	299 000	299 000
Sum innskutt egenkapital		299 000	299 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital		86 319 549	89 636 013
Sum opptjent egenkapital		86 319 549	89 636 013

Minoritetsinteresser	14	595 360	659 443
----------------------	----	---------	---------

Sum egenkapital	15	87 213 909	90 594 456
------------------------	-----------	-------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	6		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	55 154 123	53 478 568
Sum annen langsiktig gjeld		55 154 123	53 478 568

Sum langsiktig gjeld		55 154 123	53 478 568
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 12	62 013 607	68 874 663
Leverandørgjeld		66 070 036	71 021 560
Betalbar skatt	6		
Skyldig offentlige avgifter		20 615 329	16 133 539
Kortsiktig konserngjeld	11		
Annen kortsiktig gjeld		8 587 576	7 976 213
Sum kortsiktig gjeld		157 286 548	164 005 975

Sum gjeld		212 440 670	217 484 543
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		299 654 580	308 078 999
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 989 122 878
ROSENDAL GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Antall årsverk i regnskapsåret
54.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 122 878
ROSENDAL GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



Årsregnskap 2024 Rosendal Gruppen AS

Org.nr.: 989 122 878



RESULTATREGNSKAP

ROSENDAL GRUPPEN AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1, 2	473 308 849	460 818 148
Annen driftsinntekt		1 971 279	3 247 959
Sum driftsinntekter		475 280 128	464 066 106
Varekostnad		378 886 285	394 627 016
Lønnskostnad	3	53 874 216	50 017 629
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	9 664 292	6 008 600
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	426 050	0
Annen driftskostnad	3, 5	23 163 572	20 074 028
Sum driftskostnader		466 014 415	470 727 273
Driftsresultat		9 265 712	-6 661 166
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen finansinntekt		950 493	5 814 794
Annen rentekostnad		8 724 090	7 466 669
Annen finanskostnad		4 179 081	15 484 000
Resultat av finansposter		-11 952 678	-17 135 875
Ordinært resultat før skattekostnad		-2 686 966	-23 797 042
Skattekostnad på ordinært resultat	6	-506 419	-5 200 857
Ordinært resultat		-2 180 547	-18 596 185
Årsresultat		-2 180 547	-18 596 185
Minoritetens andel		-64 083	-44 676
Majoritetens andel		-2 116 464	-18 551 509
Tilleggsutbytte		1 200 000	0
Overført fra annen egenkapital		3 316 464	18 551 509
Sum disponert		-2 116 464	-18 551 509



BALANSE

ROSENDAL GRUPPEN AS

	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	6	7 123 940	6 617 521
Sum immaterielle eiendeler		7 123 940	6 617 521
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4, 7	30 698 844	32 782 894
Maskiner og anlegg	4, 7	25 074 931	24 052 323
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 7	3 043 167	3 005 185
Sum varige driftsmidler	4, 7	58 816 942	59 840 401
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i aksjer og andeler	8	5 217 865	5 217 865
Andre langsiktige fordringer	9	16 947 525	21 390 946
Sum finansielle anleggsmidler		22 165 390	26 608 811
Sum anleggsmidler		88 106 272	93 066 734
OMLØPSMIDLER			
Lager av varer og annen beholdning	10	168 031 522	176 759 298
FORDRINGER			
Kundefordringer		35 400 237	23 094 560
Andre kortsiktige fordringer		1 047 154	2 135 908
Sum fordringer		36 447 391	25 230 468
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	7 069 394	13 022 500
Sum omløpsmidler		211 548 308	215 012 265
Sum eiendeler		299 654 580	308 078 999



BALANSE

ROSENDAL GRUPPEN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	13	299 000	299 000
Sum innskutt egenkapital		299 000	299 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		86 319 549	89 636 013
Egenkapital tilhørende aksjonærer i Rosendal		86 319 549	89 636 013
Minoritetsinteresser	14	595 360	659 443
Sum egenkapital	15	87 213 909	90 594 456
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSE			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	55 154 123	53 478 568
Sum annen langsiktig gjeld		55 154 123	53 478 568
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 12	62 013 607	68 874 663
Leverandørgjeld		66 070 036	71 021 560
Skyldig offentlige avgifter		20 615 329	16 133 539
Annen kortsiktig gjeld		8 587 576	7 976 213
Sum kortsiktig gjeld		157 286 548	164 005 975
Sum gjeld		212 440 670	217 484 543
Sum egenkapital og gjeld		299 654 580	308 078 999

Askim, 15.05.2025
Styret i Rosendal Gruppen AS

Kåre Rosendal
styreleder/daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

ROSENDAL GRUPPEN AS

Kontantstrømpoppstilling (NRS - Indirekte modell)

NRS Indirekte metode

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-2 686 966	-23 797 042
Periodens betalte skatt		0	-3 265 441
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		436 238	0
Ordinære avskrivninger		9 664 292	6 008 600
Nedskrivning anleggsmidler		426 050	0
Endring i varelager		8 727 775	6 892 898
Endring i kundefordringer		-12 305 677	3 151 977
Endring i leverandørgjeld		-4 951 524	-26 037 439
Effekt av valutakursendringer		0	-4 843 125
Endring i andre tidsavgrensningsposter		9 193 660	2 665 901
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 503 849	-39 223 672
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		847 777	1 603 228
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		10 064 421	19 141 780
Innbetalinger ved salg av andre investeringer		0	175 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-9 216 644	-17 363 552
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		9 028 943	19 457 583
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-7 411 951	-2 169 063
Netto endring i kassekreditt		-5 657 303	38 917 030
Utbetalinger av utbytte		1 200 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 240 311	56 205 550
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-5 953 106	-381 674
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		13 022 500	13 404 174
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		7 069 394	13 022 500



Noter år 2024 Rosendal Gruppen AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998 og god regnskapsskikk.

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Rosendal Gruppen AS og datterselskapene Rosendal Maskin AS, Rosendal Eiendom AS og Rosendal Maskin Rogaland AS. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital.

Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi eller mindreverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld balanseføres som goodwill. Merverdier i konsernregnskapet avskrives lineært over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunkt kontroll oppnås og intern kontroll opphører.

Datterselskap

Datterselskapet vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjeld. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.



Noter år 2024 Rosendal Gruppen AS

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Terminkontrakter i valuta regnskapsføres. De regnskapspostene som terminkontraktene er knyttet opp mot balanseføres til den verdi som reflekterer effekten av sikringen. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunkter. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Pensjoner

Konsernet har en innskuddsbasert pensjonsordning som reguleres i lov om innskuddspensjon i arbeidsforhold. Innskuddspensjon kostnadsføres direkte.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort. I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare kostnadsføres direkte.

Hendelser etter balansedagen

Eiendeler og gjeld oppført i balansen kan være regnskapsført basert på antagelser og usikre forhold. Hendelser etter balansedagen, og som underbygger en fornyet vurdering av en eiendels- eller gjeldspost, reflekteres i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen presenteres i egen detaljnote til årsregnskapet dersom vesentlige forhold har oppstått.



Noter år 2024 Rosendal Gruppen AS

Note 1 Salgsinntekter

	2024
Virksomhetsområde	
Maskiner og utstyr	368 234 285
Deler	52 063 973
Service	48 277 503
Utleie	4 733 088
Sum	473 308 849
Geografisk fordeling	
Norge	414 145 243
Nederland	10 886 104
Afrika	6 626 324
England	5 206 397
Sverige, Danmark og Finland	1 893 235
Øvrig Europa	34 551 546
Sum	473 308 849

Note 2 Nærstående parter

I morselskapet er det ingen vesentlige transaksjoner med nærstående parter.

Note 3 Lønn og honorar

Morselskap

Morselskapet har ingen ansatte. Det er ikke utbetalt honorar til styret i morselskapet.

Konsernet

Lønnskostnader	2024	2023
Lønninger	43 983 971	40 493 214
Arbeidsgiveravgift	7 154 229	6 702 864
Pensjonskostnader	2 200 952	2 063 524
Andre ytelser	535 064	758 027
Sum	53 874 216	50 017 629

Konsernet har i 2024 sysselsatt 54 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr. 16 125 for morselskapet og kr 275 725,- for konsernet

I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr. 20 000,- for morselskapet og kr. 58 000,- for konsernet.

KLIENT

SIDE 8



Noter år 2024 Rosendal Gruppen AS

Note 4 Anleggsmidler

	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Leasede maskiner	Driftsløsøre	SUM
Anskaffelseskost 01.01.	40 023 669	15 969 595	23 788 902	6 184 722	85 966 888
Tilgang driftsmidler	286 475	-	8 205 230	1 859 191	10 350 896
Avgang i året	-	-	2 264 240	1 037 071	3 301 311
Anskaffelseskost 31.12.	40 310 144	15 969 595	29 729 892	7 006 842	93 016 473
Akkumulerte av- og nedskrivninger	9 611 300	11 246 999	9 377 557	3 963 676	32 199 532
Bokført verdi 31.12.	30 698 844	4 722 596	20 352 335	3 043 166	58 816 942
Årets avskrivninger	1 944 475	1 813 947	4 833 661	1 072 208	9 664 292
Årets nedskrivninger	426 050				426 050
Økonomisk levetid	10 - 25 år	3-5 år	10 år	5-10 år	

Note 5 Leie av utstyr

Konsernet har en leiekostnad for operasjonell leasing som utgjorde i år 2024 kr. 3 316 318.
Resterende forpliktelse utgjør kr. 5 086 569.



Noter år 2024 Rosendal Gruppen AS

Note 6 Skatt

Morselskapet

	2024	2023	
Betalbar skatt	-	-	
Endring utskatt skatt	5 395	-7 176	
Skattekostnad ordinært resultat	5 395	-7 176	
Ordinært resultat før skatt	25 211	-33 002	
Permanente forskjeller	-690	386	
Anvendelse av fremførbart underskudd	-24 521		
Skattepliktig inntekt	0	-32 616	
Betalbar skatt	0	0	
Midlertidige forskjeller	2024	2023	Endring
Fremførbart underskudd	-8 095	-32 616	24 521
Grunnlag utsatt skatt	-6 071	-30 593	24 521
Utsatt skatt 22%	1 336	6 730	-5 395
Konsernet	2024	2023	
Betalbar skatt	-	-	
Endring utsatt skatt	-506 419	-5 200 857	
Skattekostnad ordinært resultat	-506 419	-5 200 857	
Skattepliktig inntekt			
Ordinært resultat før skatt	-2 686 965	-23 997 041	
Permanente forskjeller	126 426	29 316	
Endring midlertidige forskjeller	-5 536 188	4 071 017	
Skattepliktig inntekt	-8 096 727	-19 896 708	
Betalbar skatt 22%	-	-	
Midlertidige forskjeller	2024	2023	Endring
Driftsmidler	-2 636 440	-1 462 456	1 199 096
Fordringer	-4 283 091	-11 016 381	-6 733 290
Varelager	-39 605	-1 168 681	-1 129 076
Gevinst / Tapskonto	684 019	855 024	171 005
Leasing	1 300 902	2 282 092	981 190
SUM	-4 974 215	-10 510 402	-5 511 075
Fremførbart underskudd	-27 793 435	-19 696 708	8 096 727
Inngår ikke i beregning av utsatt skatt	386 104	127 470	-258 634
Grunnlag utsatt skatt	-32 381 546	-30 079 640	2 327 018
Utsatt skatt 22%	-7 123 940	-6 617 521	506 419

KLIENT

SIDE 10



Noter år 2024 Rosendal Gruppen AS

Note 7 Pantesikret gjeld

Pantsikret gjeld	2024	2023
Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	36 102 689	38 244 880
Finansiell leasing	19 051 433	15 233 688
Sum langsiktig gjeld	55 154 122	53 478 568
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	62 013 607	68 874 663
Sum kortsiktig gjeld	62 013 607	68 874 663
Sum gjeld (langsiktig og kortsiktig)	117 167 729	122 353 231
Bokført verdi pantsatte eiendeler:		
Fast eiendom	30 698 844	32 782 894
Driftstilbehør	7 678 762	9 390 727
Finansiell leasing	20 352 335	17 515 780
Varelager	168 031 522	176 759 298
Fordringer	34 623 078	23 203 060
Sum	261 384 541	259 651 759

Av langsiktig gjeld har kr. 19 230 000 forfall om mer enn 5 år.

Note 8 Investeringer i aksjer og verdipapirer

For morselskapet

	Kontor- kommune	Eier- andel	Anskaffelses kost	Egenkapital	Resultat
DATTERSELSKAP					
Rosendal Eiendom AS	Indre Østfold	100,0%	1 564 861	5 490 008	-733 809
Rosendal Maskin AS	Indre Østfold	100,0%	16 192 264	71 913 101	-1 210 220
Rosendal Maskin Rogaland AS	Hå	75,0%	505 000	2 381 440	-256 333
Sum			18 262 125	79 784 549	-2 200 363
AKSJER OG ANDELER					
AFB Eiendom AS (år 2022)	Askim	7,1%	5 217 865	83 829 761	-936 710
Sum			5 217 865	83 829 761	- 936 710
Sum verdipapirer			23 479 990	163 614 310	-3 137 073



Noter år 2024 Rosendal Gruppen AS

Note 9 Finansielle anleggsmidler

	2024	2023
Andre fordringer (anleggsmidler)	16 947 525	21 390 946
Sum	16 947 525	21 390 946

Andre fordringer relaterer seg til langsiktige vedlikeholdskontrakter som vil bli kostnadsført over kontraktperioden.

Note 10 Varelager

Selskapets varelager er vurdert til kostpris fratrukket mulig ukurans.

	2024	2023
Deler og utstyr til maskiner	28 042 571	32 865 363
Maskiner	139 988 951	143 893 935
Sum varelager	168 031 522	176 759 298

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskapet

	2024	2023
Fordringer		
Kortsiktig fordring på Rosendal Maskin AS	919 972	2 040 429
Sum	919 972	2 040 429
Gjeld		
Kortsiktig gjeld til Rosendal Eiendom AS	250 000	250 000
Sum	250 000	250 000

Note 12 Bankinnskudd

Morselskap

Morselskapet har ingen bundne skattetreksmidler.

Konsern

Innestående midler på skattetrekskonto (bundne midler) er på kr. 2 322 323.
Konsernet har en kassekredittkonto med limit på kr. 70 400 000.



Noter år 2024 Rosendal Gruppen AS

Note 13 Antall aksjer, aksjeeiere m.v

	Antall	Pålydende	Balansført
Aksjekapital			
A-aksjer	60	1 000	60 000
B-aksjer	239	1 000	239 000
Sum	299		299 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	A-aksjer	B-aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Aksjonærer:				
Kåre Rosendal, Styrets leder	60	1	20,4%	100%
Ole Marius Eide Rosendal, Varamedlem	0	119	39,8%	0%
Frida Katrin Rosendal, Varamedlem	0	119	39,8%	0%
SUM	60	239	100%	100%

Rosendal Gruppen AS har forretningskontor i Indre Østfold Kommune, kopi av konsernregnskapet kan innhentes på selskapets kontor i Askim.

B-aksjer har ikke stemmerett. B-aksjer har rett på halvparten av utbytte pr. aksje i aksjeklasse A.

Note 14 Minoritetsinteresse

	2024	2023
Minoritetsinteresse 01.01	659 443	704 119
Andel resultat minoritet	-64 083	-44 676
Minoritetsinteresse 31.12.	595 360	659 443

Note 15 Egenkapital

Morselskapet	2024	2023
Egenkapital 01.01	26 871 670	26 897 496
Årets overskudd	19 816	-25 826
Tilleggsutbytte	-1 200 000	0
Egenkapital 31.12.	25 691 486	26 871 670

Konsernet

	2024	2023
Egenkapital 31.12.	90 594 456	109 190 644
Årets resultat	-2 180 547	-18 596 185
Tilleggs utbytte	-1 200 000	0
Egenkapital 31.12.	87 213 909	90 594 459



AKTIVA REVISJON AS

Statsautorisert revisor Atle Helgedagsrud
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i
Rosendal Gruppen AS

ÅRSBERETNING 2024

Rosendal Gruppen AS

Adresse: Rakkestadveien 10, 1814 Askim

Org.nr. 989 122 878 MVA

VIRKSOMHETENS ART OG TILHOLDSSTED

Konsernets virksomhet består av handel med anleggsmaskiner og utstyr, salg av deler og reparasjoner av maskiner og utstyr, samt utleie av fast eiendom og eiendomsforvaltning. Virksomhetene er lagt inn i egne driftsselskaper.

Morselskapets virksomhet omfatter investering i og utvikling av andre selskaper.

Konsernets hovedkontor og aktivitet foregår fra egne lokaler i Askim. Konsernet har også datterselskaper/avdelingskontorer i Askim, Trondheim, Bergen og i Rogaland.

I løpet av året har konsernets omsetning vært avhengig av etterspørselen etter anleggsmaskiner i Norge. Markedet for anleggsmaskiner har i 2024 vært vanskelig og utfordrende med blant annet nedgang i aktiviteten til de aktørene som er avhengige av bruk av anleggsmaskiner og utstyr til disse.

Utviklingen i teknologi, oppbygging og nybygging av nye el- maskiner, har skjedd i et hurtig tempo. Konsernets satsning på opplæring, utvikling og håndtering av nye krav med ny kunnskap både på nysalg og aktivitet rundt effektive reparasjoner, har vist seg nødvendig for å oppnå en akseptabel og stabil omsetning av Konsernets produkter.

Omsetningen i 2024 har, som følge av et vanskelig marked, vært utfordrende med prispress og lav etterspørsel. Til tross for de nevnte utfordringene, har konsernet opprettholdt en akseptabel omsetning.

Styret forventer at markedsutviklingen i 2025 for konsernet vil bedres gradvis utover i året, og da spesielt med henblikk på salg av el- maskiner.

Styret er forberedt på å møte en sterk konkurranse i 2025 for konsernets virksomhet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Konsernets driftsinntekter økte fra MNOK 464,1 i fjor til MNOK 475,3 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 negativt med MNOK 2,2 som er en stor bedring fra fjorårets underskudd på MNOK 18,6. Effektivisering av drift og kostnadsreducerende tiltak har gjort at 2024 ble et økonomisk tilfredsstillende år, til tross for de utfordringene som har eksistert gjennom hele året.

Det har i 2024 medgått utgifter til forskning og utvikling. Utgiftene er kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke anses å være tilfredsstillt. Utgiftene er medgått til forskning på, og oppdatering av konsernets ansatte om blant annet kunnskap om nye produkter. Forskningen har et langsiktig perspektiv, og ventes ikke å resultere i vesentlige endringer i produktporteføljen det kommende år.

Netto kontantstrøm fra den operasjonelle aktiviteten i konsernet var på MNOK 8,5, mens driftsresultatet for konsernet utgjorde MNOK 9,3. De samlede investeringene i konsernet i 2024 var MNOK 10,4. Av årets investeringer har MNOK 8,2 medgått til anskaffelse av nye leasede maskiner.

Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 7,1 per 31.12.2024. Konsernets evne til egenfinansiering av investeringer er akseptabel.



Konsernets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 NOK 157,3 som er 74,0 % av samlet gjeld i konsernet, sammenlignet med 75,4 % pr. 31.12.2023. Konsernets finansielle stilling er tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 299,7, sammenlignet med MNOK 308,1 året før.

Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 29,1 %, sammenlignet med 29,4 % pr. 31.12.2023.

Egenkapitalen anses som tilfredsstillende.

FREMTIDIG UTVIKLING

Fjorårets årsberetning fokuserte blant annet på antagelsen om sterk konkurranse i 2024 både på pris og kvalitet. Dette viste seg å være tilfellet for 2024 og forventes også å være tilfellet i 2025.

Markedsutviklingen de neste årene er fortsatt noe usikker, men etterspørselen etter konsernets nye produkter har vist en god og sterk økning. Dette skyldes blant annet konsernets sterke satsning på nye el- maskiner, som markedet har etterspurt over tid. Det er liten tvil om at konsernets har tilpasset seg den økende tendens til at stadig flere kunder ønsker å investere i miljømessige gode løsninger for sin egen drift.

Konsernet vil fortsette å investere i, og arbeide med utviklingen av miljømessige gode løsninger for sine produkter.

Konsernets virksomhet preges fortsatt av økt konkurranse som naturlig vil være til stede i årene framover.

Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen.

Endringen av den norske krona mot eurokursen, samt økte innkjøpspriser for Konsernets produkter vil kunne medfører noe usikkerhet i framtiden.

Konsernets ordresreserve er for tiden god og ordretilgangen er fortsatt stigende når denne beretning skrives.

Det er liten risiko knyttet til konsernets utleie av fast eiendom. Konsernets administrasjon har kontroll på kostnadsstrukturen og framtidig drift.

FINANSIELL RISIKO

OVERORDNET OM MÅLSETTING OG STRATEGI

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter ikke generell bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret. Konsernet foretar framtidig kjøp av euro når dette ansees formålstjenlig.

MARKEDSRISIKO

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt utviklingen i eurokursen, da en vesentlig del av Konsernets innkjøp foretas i euro. Endringer i euro utgjør en risiko som spesielt gjorde utslag i finansregnskapet for inntektsåret 2023.

Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

KREDITTRISIKO

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, men en økning kan ventes på grunn av endring i markedsforholdene. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer, og tap på fordringer utgjorde kun MNOK 0,9 i 2024. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i selskapet.



LIKVIDITETSRISIKO

Konsernet vurderer likviditeten i selskapet som noe utfordrende med bakgrunn i krav til finansiering og forskuddsbetaling i forbindelse med oppbygging av nye dyre produkter. Konsernet anser risikoen innen dette området som akseptabel. Konsernet har gode rutiner for innkreving av forfalte fordringer og gode betalingsbetingelser på leverandørgjelden.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet vurderer fortløpende utviklingen i marked og kan fortløpende tilpasse kostnadsstrukturen til framtidige aktiviteter. Konsernet har for tiden en god ordresreserve for salg av sine produkter.

RESULTATINNDEKKING

Styret foreslår følgende disponering i morselskapet:

Overskudd	<u>kr 19 816</u>
Tilleggsutbytte	kr 1 200 000
Overført fra annen egenkapital	<u>kr 1 180 184</u>
Sum disponert	<u>kr 19 816</u>

ARBEIDSMILJØ

Konsernet har 57 ansatte, fordelt på 5 kvinner og 52 menn. Morselskapet har ingen ansatte. Styrets leder er en mann.

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse.

Ansatte har ikke vært utsatt for større ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær for 2024 har vært på 2,26 % av total arbeidstid.

LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder.

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn. Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme lovens formål innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Konsernet er opptatt av å fremme målene i likestillings- og diskrimineringsloven når det gjelder etnisitet, religion, livssyn, funksjonsnedsettelse, seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk.



Gjennomsnittslønnen for kvinner er lik gjennomsnittslønnen for menn og gjenspeiler stillingstype. Ligestillingen er etter styrets mening godt ivaretatt i selskapet og det iverksettes ikke ytterligere tiltak innen området.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke foregår diskriminering på grunn av nedsatt funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet med å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Opplysninger ifølge åpenhetsloven finnes på vår nettside: <https://rosendalmaskin.no/apenhetsloven/>

Samarbeidet med de ansattes har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

MILJØFORHOLD

Konsernets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø utover det som er naturlig for den type aktiviteter som selskapet utøver.

Den økende overgangen til utslippsfrie produkter har, og vil utvilsomt ha en positiv effekt på det ytre miljøet. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Fokus i 2024 har vært rettet mot å gå over til de miljøvennlige innsatsfaktorer som finnes og kan bidra i alle ledd i bedriften.

FORSIKRING FOR STYRETS MEDLEMMER OG DAGLIG LEDER

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring i konsernet for styrets medlemmer eller daglig leder.

Askim, 15 mai 2025
Styret for Rosendal Gruppen AS

Kåre Rosendal
Styrets leder



Årsregnskap 2024

Rosendal Gruppen AS

Resultatregnskap
Balanse
Noter til regnskapet

Org.nr.: 989 122 878



RESULTATREGNSKAP

ROSENDAL GRUPPEN AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Annen driftskostnad	1	36 731	80 517
Sum driftskostnader		36 731	80 517
Driftsresultat		-36 731	-80 517
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen renteinntekt		61 942	49 000
Annen rentekostnad		0	1 485
Resultat av finansposter		61 942	47 515
Resultat før skattekostnad		25 211	-33 002
Skattekostnad på resultat	2	5 395	-7 176
Resultat		19 816	-25 826
EKSTRAORDINÆRE INNEKTER OG KOSTNADER			
Årsresultat	3	19 816	-25 826
OVERFØRINGER			
Tilleggsutbytte		1 200 000	0
Overført fra annen egenkapital		1 180 184	25 826
Sum overføringer		19 816	-25 826



BALANSE

ROSENDAL GRUPPEN AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Utsatt skattefordel	2	1 781	7 176
Sum immaterielle eiendeler		1 781	7 176
VARIGE DRIFTSMIDLER			
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	4	18 262 125	18 262 125
Investeringer i aksjer og andeler	4	5 217 865	5 217 865
Sum finansielle anleggsmidler		23 479 990	23 479 990
Sum anleggsmidler		23 481 771	23 487 166
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Andre kortsiktige fordringer		0	32 375
Konsernfordringer	5	919 972	2 040 429
Sum fordringer		919 972	2 072 804
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		1 619 285	1 561 699
Sum omløpsmidler		2 539 258	3 634 504
Sum eiendeler		26 021 029	27 121 670



BALANSE

ROSENDAL GRUPPEN AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	6	299 000	299 000
Sum innskutt egenkapital		299 000	299 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital		25 392 486	26 572 670
Sum opptjent egenkapital		25 392 486	26 572 670
Sum egenkapital	3	25 691 486	26 871 670
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Konserngjeld	5	250 000	250 000
Annen kortsiktig gjeld		79 543	0
Sum kortsiktig gjeld		329 543	250 000
Sum gjeld		329 543	250 000
Sum egenkapital og gjeld		26 021 029	27 121 670

Askim, 15.05.2025
Styret i Rosendal Gruppen AS

Kåre Rosendal
styreleder/daglig leder



Rosendal Gruppen AS Noter 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Eiendeler og gjeld oppført i balansen kan være regnskapsført basert på antagelser og usikre forhold. Hendelser etter balansedagen, og som underbygger en fornyet vurdering av en eiendels- eller gjeldspost, reflekteres i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen presenteres i egen



Rosendal Gruppen AS Noter 2024

detaljnote til årsregnskapet dersom vesentlige forhold har oppstått.

Note 1 Lønn og honorar

Rosendal Gruppen AS har ikke hatt lønns- eller personalkostnader i 2024 og det foreligger heller ingen slike forpliktelser.

Selskapet har kostnadsført honorar til revisor for lovpålagt revisjon 16 125,- og andre tjenester kr. 20 000,-.

Note 2 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	5 395	-7 176
Skattekostnad ordinært resultat	5 395	-7 176
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	25 211	-33 002
Permanente forskjeller	-690	386
Anvendelse av fremførbart underskudd	-24 521	0
Skattepliktig inntekt	0	-32 616
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-8 095	-32 616	-24 521
Grunnlag for utsatt skattefordel	-8 095	-32 616	-24 521
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 781	-7 176	-5 395



Rosendal Gruppen AS Noter 2024

Note 3 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	299 000	26 572 670	26 871 670
Pr 01.01.2024	299 000	26 572 670	26 871 670
Årets resultat		19 816	19 816
Tilleggsutbytte		-1 200 000	-1 200 000
Pr 31.12.2024	299 000	25 392 486	25 691 486

Note 4 Investeringer

	Kontor- kommune	Eier- andel	Stemme- andel	Anskaffelses kost	Egenkapital	Resultat
AKSJER OG ANDELER						
AFB Eiendom AS Askim		7,1%		5 217 865	82 918 871	-910 889
Sum				5 217 865	82 918 871	-910 889
DATTERSELSKAP						
ROSENDAL MASKIN ROGALAND AS	Hå	75,0%	75,0%	505 000	2 381 440	-256 333
Rosendal Eiendom AS	Indre Østfold	100,0%		1 564 861	5 490 008	-733 809
Rosendal Maskin AS	Indre Østfold	100,0%		16 192 264	71 913 101	-1 210 220
Sum				18 262 125	79 784 549	-2 200 363
Sum verdipapirer				23 479 990	162 703 420	-3 111 252



Rosendal Gruppen AS Noter 2024

Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2024	2023
Fordringer		
Kortsiktig fordring på Rosendal Maskin AS	919 972	2 040 429
Sum	919 972	2 040 429
Gjeld		
Kortsiktig gjeld til Rosendal Eiendom AS	250 000	250 000
Sum	250 000	250 000

Note 6 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I ROSENDAL GRUPPEN AS PR. 31.12 BESTÅR AV FØLGENDE AKSJEKLASSER:

	Antall	Pålydende	Bokført
A-aksjer	60	1 000	60 000
B-aksjer	239	1 000	239 000
Sum	299		299 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	A-aksjer	B-aksjer	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Frida Katrin Rosendal		119	119	40	
Ole Marius Eide Rosendal		119	119	40	
Kåre Rosendal	60	1	61	20	100
Totalt antall aksjer	60	239	299	100	100

AKSJER EIET AV MEDLEMMER I STYRET OG DAGLIG LEDER:

Navn	Verv	A-aksjer	B-aksjer
Kåre Rosendal	styreleder/daglig leder	60	1
Totalt antall aksjer		60	1

B-aksjer har ikke stemmerett. B-aksjer har rett på halvparten av utbytte pr. aksje i aksjeklasse A.